


HISTORY to kanał, który opowiada o niezwykłych ludziach i inspirujących historiach, które zmieniają nasze postrzeganie przeszłości i teraźniejszości.
Wysokiej jakości programy w zaskakujący sposób koncentrują się na charyzmatycznych bohaterach, którzy poszerzają znaczenie terminu „historia”.
Dzięki współczesnym technikom filmowania, żywej rekonstrukcji i wciągającej narracji HISTORY przenosi widzów w sam wir wydarzeń. Każdy dzień,
człowiek czy przedmiot tworzą historię.
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Wielkie ucieczki: Morgan Freeman



II wojna światowa 
w kolorze
Ważne bitwy II wojny światowej stanowiły o losach biorących w niej udział 
narodów i zmieniały bieg historii. Począwszy od napaści Niemiec na Polskę, co 
dało początek wojnie w Europie, aż po masowe naloty aliantów na Berlin, które 
zwiastowały jej koniec - program prezentuje materiały filmowe przedstawiające 
kluczowe bitwy tamtych czasów w dotychczas niespotykanej wersji kolorowej. 
Realistyczne obrazy z pierwszej linii frontu przenoszą widzów w sam środek akcji, a 
osobiste wspomnienia i relacje osób po obu stronach konfliktu nadają temu 
sześcioodcinkowemu serialowi wyjątkowy charakter.



Śmiercionośne 
wynalazki
Ludzka zdolność do okrucieństwa i niegodziwości nie zna granic. Tak było od
początków cywilizacji, aż do dziś. "Smiercionośne wynalazki" to seria
dokumentalna, która skupia się na historii oraz technologicznych tajemnicach
najbardziej diabolicznych wynalazków świata. Od wymyślnych narzędzi tortur i
sposobów zadawania śmierci, aż po przerażającą broń wojenną, nikczemne
narzędzia szpiegowskie oraz gry, w których celem jest zabijanie – to tylko niektóre z
tematów historii fascynujących innowacji, mających początek w najmroczniejszych
zakątkach szalonych umysłów. Za pomocą wciągających wywiadów z ekspertami,
sugestywnych rekonstrukcji, archiwalnych nagrań i najwyższej jakości grafiki 3D,
przedstawimy ci wyjątkowe opowieści na temat piekielnych technologii, ich
twórców, a także postaci historycznych, które padły ofiarami ich morderczej siły.
Będzie to emocjonujące sondowanie diabelskiej nowatorskości, za sprawą którego
przekonasz się, że najmroczniejszym z wszystkich cudów jest ludzka wyobraźnia.



Seks: Historia 
nieprzyzwoita
Aktorka, piosenkarka i prezenterka Amanda Holden wraz z autorem bestsellerów i 
historykiem Danem Jonesem badają, jak zachowania seksualne na przestrzeni 
wieków doprowadziły cywilizację do obecnego kształtu, który dopiero teraz 
zaczynamy odkrywać. W serialu wykorzystane zostaną materiały archiwalne i 
inscenizacje, w których Amanda Holden i Dan Jones wcielą się w główne role, aby 
zaprezentować najlepsze nieznane opowieści o seksie w historii.



Pierce Brosnan: 
Najbardziej zuchwałe 
napady
W programie „Pierce Brosnan: Najbardziej zuchwałe napady” aktor światowej 
klasy przedstawi widzom zawiłe intrygi kryminalistów, którzy ryzykowali swoją 
wolność dla szansy na życie w bogactwie. Dzięki użyciu nowoczesnej technologii i 
rekonstrukcji, Pierce Brosnan znajduje się w samym centrum akcji i analizuje dla 
nas każdy aspekt planu – przebieg napadu, a także konsekwencje, jakie spotkały 
złodziejską szajkę.

Dowiemy się, jak wyglądał skok na diamenty w Antwerpii czy napad na najlepiej 
strzeżony bank brytyjski – przy Baker Street (czy miał z nim coś wspólnego 
Sherlock Holmes?), jak złodzieje powiązani z mafią postanowili obrabować bank w 
Kalifornii w 1972 roku albo jak trójka surferów chciała wydrzeć drogocenne klejnoty 
z nowojorskiego Muzeum Historii Naturalnej. Tę ośmioodcinkową serię ogląda się 
jak najlepszy film akcji! Tylko tym razem – każda ta opowieść dotyczy 
autentycznych wydarzeń!



Tajemnice Dolnego 
Śląska
Łukasz Kazek, niezwykły polski odkrywca i jeden z najpopularniejszych youtuberów 
zajmujących się historią Polski kolejny raz zagłębi się w przeszłość najbardziej 
tajemniczego regionu Polski, Dolnego Śląska. Łukasz zmierzy się z mitami i 
legendami, które wciąż są żywe wśród miejscowej ludności, wyruszy na 
poszukiwania nazistowskiego złota w opuszczonej średniowiecznej kopalni, w 
Wałbrzychu odkryje dawno zapomniane nazistowskie mauzoleum i stary magazyn 
pełen artefaktów z czasów II wojny światowej. Lokalni poszukiwacze skarbów wraz 
z Łukaszem próbują rzucić światło na tajemniczą ukrytą komnatę gigantycznego 
Zamku Książ.

W swoim poszukiwaniu prawdy Łukasz wykorzystuje najnowsze technologie, 
drony powietrzne, ciężkie maszyny i podwodne roboty. Wywiady ze świadkami i 
historykami zapewniają tło historyczne serii, które zostanie wzbogacone mapami i 
grafikami.



Wielkie ucieczki: Morgan 
Freeman
„Morgan Freeman: wielkie ucieczki” to ośmioczęściowy program telewizji HISTORY,
którego gospodarzem i producentem wykonawczym jest Morgan Freeman.
Nagrodzony Oscarem aktor i producent wystąpił w setkach filmów i programów
telewizyjnych. Jedną z jego najbardziej znanych i popularnych ról była postać
„Reda” w filmie „Skazani na Shawshank”, nakręconym na podstawie opowiadania
Stephena Kinga, który opowiada o wyczynach i próbie ucieczki więźniów z
fikcyjnego więzienia stanowego Shawshank. W programie Morgan przyjrzy się
prawdziwym ucieczkom z więzienia, które wstrząsnęły opinią publiczną. Słynne
ucieczki z twierdz w Alcatraz, Dannemora, więzienia stanowego Pittsburgh i innych
miejsc są w programie odtwarzane w scenach z aktorami, a następnie przeplatane
z wywiadami z więźniami, ich rodzinami, współwięźniami oraz strażnikami i
pracownikami więziennymi, którzy próbowali zatrzymać uciekinierów. Seria
wykorzystuje także nową technologię oprogramowania o nazwie Unreal Engine,
która pozwala z niezwykłą dokładnością odtworzyć wnętrza więzienia.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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